
  
OBČINA BRDA 

Trg 25. maja 2, 5212 Dobrovo v Brdih, tel.: +386 (0)5 335 10 30, E-pošta: info@obcina-brda.si 

 

 
Številka: 0142-14/2019-02 
Datum:   18. 7. 2019 
 

OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA  
 
 
Zadeva: Statut javnega lekarniškega zavoda Goriška Lekarna Nova Gorica 
 

Javni lekarniški zavod Goriška lekarna Nova Gorica (v nadaljnjem besedilu: Goriška lekarna) je bil ustanovljen z 
Odlokom o ustanovitvi javnega zavoda Goriška lekarna Nova Gorica leta 1993. Sledile so štiri spremembe odloka 
in sicer Odlok o dopolnitvi odloka o ustanovitvi javnega zavoda Goriška lekarna Nova Gorica v letu 1994, Odlok o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Goriška lekarna Nova Gorica v letu 1996 ter 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Goriška lekarna Nova Gorica v letu 2014 
in veljavni Odlok o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Goriška lekarna Nova Gorica (Uradni list RS, št. 6/19), 
ki je stopil v veljavo 14.2.2019. 
 
Ustanoviteljice javnega lekarniškega zavoda Goriška lekarna Nova Gorica so Mestna občina Nova Gorica, Občina 
Brda, Občina Kanal ob Soči, Občina Šempeter-Vrtojba, Občina Miren-Kostanjevica in Občina Renče-Vogrsko. 
 
Novi veljavni odlok je bil sprejet zaradi uskladitve z Zakonom o lekarniški dejavnosti (ZLD-1) in v skladu s 40. 
členom je potrebno v roku 6. mesecev od uveljavitve odloka uskladiti tudi Statut zavoda, h kateremu morajo 
soglasje dati tudi vse občine ustanoviteljice. 
 
V statutu se določajo notranja organizacija, lokacije enot, naloge organov, način njihovega delovanja in odločanja, 
način poslovanja in druga vprašanja, pomembna za delovanje javnega zavoda v skladu z zakonom in odlokom. 
 
Goriška lekarna je pripravila predlog Statuta, ki natančneje ureja posamezna področja delovanja Javnega 
lekarniškega zavoda Goriška lekarna Nova Gorica kot to določata Zakon o zavodih in Odlok o ustanovitvi Javnega 
lekarniškega zavoda Goriška lekarna Nova Gorica. 
 
Statut je obravnaval in sprejel tudi Svet zavoda Goriške lekarne Nova Gorica, na seji dne 17. 5. 2019. 
 
Statut bodo v enakem besedilu obravnavale vse občine ustanoviteljice. 
 
Občinskemu svetu predlagamo, da obravnava predlog Statuta in sprejme predlagani sklep. 
 
 
Pripravila:        
Višja svetovalka         ŽUPAN 
Beti Kumar                  Franc Mužič  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

  
OBČINA BRDA 

Trg 25. maja 2, 5212 Dobrovo v Brdih, tel.: +386 (0)5 335 10 30, E-pošta: info@obcina-brda.si 

 
 
 
 
Na podlagi 1. odstavka 46. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/61 in 8/96), 21. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega lekarniškega zavoda Goriška lekarna Nova Gorica (Uradni list RS, št. 6/19) in na podlagi 18. člena Statuta 
Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17, 16/2018) je Občinski svet Občine Brda na _____ seji dne 
_____________ sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda daje soglasje k Statutu javnega lekarniškega zavoda Goriška lekarna Nova Gorica, ki 
ga je sprejel svet zavoda na seji dne 17. 5. 2019. 
 
 

2. 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
Številka: 0142-14/2019- 
Datum:  

 
 
          ŽUPAN  
                    Franc Mužič 


